ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

634521, Томская обл., Томский район, село  Кафтанчиково,

 улица Коммунистическая, 86, телефон 961-169

Р Е Ш Е Н И Е
   15 октября  2012г.
№  _60_
О результатах выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва.

В соответствии со статьями 21, 66 Закона Томской области от 14.02.2005                № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Окружная избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:

1.
Определить результаты выборов депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва  по трехмандатному  избирательному округу № 2 согласно протокола  и сводной таблицы (прилагается).

2.
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 701, № 702 об итогах голосования признать избранными депутатами Совета Заречного сельского поселения третьего созыва :

1. Бекмухаметова Галина Михайловна

2. Иванов Юрий Александрович

3. Казакова Альфинур Галимовна

3.
Признать выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения третьего созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Заречное сельское поселение» и средства массовой информации.

      Председатель избирательной комиссии
      муниципального образования                                         Л.С. Хейло

      Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                         Е.Н. Клименкова